
OHJEET VARAAJALLE: 

 

Avain: 

Tilojen avain luovutetaan varauksen alkaessa, ellei tilojen varauksen yhteydessä ole muuta 
asiasta sovittu. Vuokrauksen jälkeen avain on jätettävä keittiön pöydälle. 

Kadotetusta avaimesta peritään 150 €. Oven ylimääräisestä avaamisesta avainten jäädessä 
sisälle peritään 50 €:n maksu.  

 

Siivous: 

Kaikkien tilojen tulee olla siistissä kunnossa vuokrauksen jälkeen. Siivousvälineet löytyvät 
kiinteistön siivousvarastosta kokoustilan ja saunatilan väliseltä käytävältä. Tilojen 
vastaanoton yhteydessä vuokraaja voi kysyä lisäohjeita siivouksen ja siivousvälineiden osalta. 

Irtoroskat tulee laittaa roska-astioihin ja täyttyneet roska-astiat on tyhjennettävä ulkona 
(etupihalla lipputangon vieressä) olevaan isoon roska-astiaan. Siivousvarastosta tulee laittaa 
uusi roskapussi tyhjennettyyn roska-astiaan. 

Pullot ja tölkit tulee laittaa pukuhuoneessa olevaan pullo/tölkki-astiaan tai keittiössä 
pusseissa roska-astian viereen. Mikäli pukuhuoneen astia tulee täyteen, tulee loput 
pullot/tölkit laittaa pusseihin takaterassille. 

Tiloista käytetyt lautaset, lasit sekä tarjoilu- ja ruokailuvälineet tulee olla pestyinä ja/tai 
astianpesukoneessa peseytymässä vuokrauksen päätyttyä. 

Lattiat tulee olla imuroituna sekä pöydät, pinnat ja lattiat pyyhittynä puhtaaksi. 

Keittiö-, WC-, pukuhuone- ja saunatilojen lavuaarien ja peilien tulee olla puhdistettuna. 
Tilojen WC-pöntöt tulee olla puhdistettuna 

Vuokraaja voi tilata siivouksen myös vuokranantajalta erillistä korvausta vastaan.  Mikäli 
vuokrauksen jälkeen ilmenee lisäsiivoustarvetta, laskuttaa vuokranantaja vuokraajaa käytetyn 
ajan ja muodostuneiden kustannusten perusteella. Kiinteistölle ja irtaimistolle aiheutuneet 
vahingot laskutetaan toteutuneiden kustannusten mukaisesti. 

Täydelliset tilavuokraehdot löytyvät Kangasalan VPKn tilavuokraus-sivuilta 
http://www.kangasalanvpk.fi/tilavuokra/hinnasto/ 

 

Terveisin, 

Kangasalan VPK  

tilavaraukset@kangasalanvpk.fi 

http://www.kangasalanvpk.fi 
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